
Ministru kabineta sēde š. g. 16. oktobrī.

Bstrukcija par Latvijas Republikas at-
brīvošanas cīņu 10 gadu jubilejas

p iemiņas medaļu.

«kojums par īpašumu tiesību galīgu no-
kārtošanu un izpirkšanas līgumu iz-
ņemšanu uz bij. kroņa zemnieku
zemēm.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Instrukcija

par Latvijas Republikas atbrīvo-
jas cīņu 10 gadu jubilejas

pieminas medaļu.
(Izdota uz noteikumu par Latvijas Repu-
blikas atbrīvošanas cīņu 10 gadu jubilejas

piemiņas medaļu 5. p. pamata.)
Latvijas Republikas atbrīvošanas

onu 10 gadu jubilejas piemiņas medaļa ir:
maļš vairogs, tumšas bronzas, diametrs
35 mm, biezums 2 mm. Medaļas priekš-

| puse zīmējums, kas attēlo Rīgas un Dau-
nvas aizstāvēšanu; otrā pusē uzraksts

iii", gada skaitlis 1918. g. —
ļ. un 3 zvaigznes. Medaļai pievienota

bronzas sprādze un zīda lente, trijās krā-
matkrāsa sarkana, ar divām zilām,

4mm platām strīpām, ieslēgtām no abām
posēm ar oranžu krāsas, 0,75 mm platu

Republikas atbrīvošanas cīņu 10
gadu jubilejas piemiņas medaļu piešķir:

i) karavīriem, kas atbrīvošanas cīņu
laikmetā no 1918.g. 18. novembra līdz
1920. g. 11. augustam kalpojuši
Latvijas armijā;

h) pēc kara ministra atzinuma ārzemju
armiju karavīriem, kas piedalījušies
Latvijas atbrīvošanas cīņās laikmetā
no 1918. g. 18. novembra līdz 1920. g.
II. augustam:

c) pec kara ministra atzinuma atse-
višķiem Latvijas pilsoņiem, kas sek-
mējuši un pabalstījuši armiju atbrī-
vošanas cīņās laikmetā no 1918. g.
18. novembra līdz 1920. g. 11. au-
gustam.
Republikas atbrīvošanas cīņu 10

pu jubilejas pieminas medaļu nevar pie-
onām, kupu tiesības ar tiesu

JJtoumu ierobežotas.
/. Apliecības par piemiņas medaļas pie-

anu izsniedz Galvenais štābs kā zemāk

»^ pieminas medaļas, pēc apstipri-
nājuma, izgatavo un izsniedz Armi-

«onomiskais veikals pret samaksu
alā, pie kam Ls 1,50 ieskaitāmi

nomiskā veikala ieņēmumos
as izdevumu segšanai,

kaitami apliecības izdevē-
rīcībā kancelejas izdevumu

«i un trūcīgo Latvijas atbrīvošanas
"aiībnieku atsvabināšanai no pie-
malas maksas. Tuvākus norādī-

J° Par ieņēmumu sadalīšanu dod Gal-
1 Priekšnieks.

^H~ Panta „a" punktā norādītie aktīvā
1 atvaļinātie karavīri saņem

medaļu, uzrādot apliecību 'par
Jļļ? atbrīvošanas kara pieminas zīmes

. "-. Izsniedzot medaļu ' , šis ap-
ĵ Votra pUSē taisāma sekoša atzīme:

^KL p as 'pašniekam tiesības nēsāt

H Juhn?Pu bllkas atbrīvošanas cīnu 10
,el» piemi ņas medaļu." '

*a ,,b" punktā minētie ārzemju
Wi, kuri ņēmuši dalību Latvi-
ja, kā arī „c" punktā minētie

?i ,Vr. ^kniējuši un pabalstījuši

Î H» Pret r ? nas cinās > medaļu var
ĵ Khu

«L a,venā štāba izdotu sevišķu
4u \*T aPstlPrinātā parauga. Šādu

nos var saņemt ari
*dhjj personas. Pēdējiem
ļttlua, caur Galveno štābu:

E^eki "
rarav'r'em — kara apriņķu

aktīvā dienesta kara-
"^raspēka daļu priekšnieki.

Karaspēka daļām vajadzīgās apliecībā
blankas pieprasāmas no Galvenā štāba

7. Atzimi dienesta gaitas sarakstos
par piemiņas medaļas piešķiršanu izdara:
aktīvā dienestā sastāvošiem karavīriem —
karaspēka daļu priekšnieki, bet atvaļinā-
tiem — uz viņu vēlēšanos — kara apriņķu
priekšnieki.

8. 2. panta ,,c" punktā norādītie Lat-
vijas pilsoņi lūgumrakstus dēj piemiņas
medaļas piešķiršanas iesniedz Kara mini-
strim, caur Galveno štābu, pievienojot
dokumentus vai karaspēka daļu priekš-
nieku vai attiecīgu organizāciju apliecinā-
jumus, ka lūgumraksta iesniedzējs sekmē-
jis armijas darbību atbrīvošanas cīņās.

9. Gadījumos, ja apliecību par piemi-
ņas medaļas piešķiršanu nozaudē, var iz-
sniegt jaunu apliecību ar atzīmi augšējs
stūrī: „Izsniegta nozaudētās vietā". Otr-
reizējai apliecības saņemšanai jāiesniedz
lūgumraksts apliecības izdevējai iestādei,
norādot nozaudētās apliecības JVb un ,,Val-
dības Vēstneša" N°, kurā publicēts par
apliecības nozaudēšanu. Lūgumraksts no-
maksājams ar Ls —,40 zīmognodevu.

10. Piemiņas medaļa nēsājama krūšu
kreisajā pusē. blakus ordeņiem un atbrī-
vošanas , kara piemiņas zīmei pa kreisi;
medaļa uzliekama svinīgos gadījumos, ik-
dienišķā dzīvē var nēsāt lentes atgriezumu.
Piemiņas medaļa virs mēteļa nav nēsā-
jama.

11. Par nepiešķirtas medaļas nēsāšanu
vainīgie saucami pie atbildības pēc at-
tiecīgu likumu noteikumiem.

Rīgā, 1928. g. 13. oktobrī.

Kara ministris, ģenerālis Ed. Kalniņš.

Galvenā štāba priekšnieka v. i..
ģenerālis Francis.

Rīkojums
par īpašumu tiesību galīgu nokārtošanu un
izpirkšanas līgumu izņemšanu uz bij. kroņa
zemnieku zemēm (zemnieku mājām, ka-

reivju (zaldātu), kalpu u. c. zemēm).

Pamatojoties uz ministru kabineta
1923. g. 26. jūlija lēmumu par īpašumu
tiesību noskaidrošanu uz bij. Krievijas
valsts īpašumiem Latvijā, tā arī agrārās
reformas likuma izvešanu dzivē, zemko-
pības ministrija ar šo paziņo, ka tām
personām, kas pretendē saņemt izpirk-
šanas līgumus 1869. g. 10. marta līkuma
kārtībā uz zemāk minētā Tukuma apriņķa,
bij. krona zemnieku zemēm, jāiesniedz
līdz 1929. g. 1. maijam: zemkopības de-
partamentam attiecīgi lūgumi līdz ar
dokumentiem, uz kuru pamata tiem atzī-
stamas dzimtlietošanas tiesības un izdo-
damas attiecīgas izpirkšanas aktis.

Pēc minētā termiņa notecēšanas
iesniegtie pieprasījumi par dzimtlietošanas
tiesību atzīšanu uz minētiem objektiem
vairs netiks ievēroti un tos pārņems valsts
rīcībā piešķiršanai agrārlikumā paredzētā
kārtībā, pie kam par visu šo objektu
lietošanas laiku tiks piedzīta nomas maksa

1) Ozolu muižas:

a) bij. kroņa zemnieku mājas: Lame
!\° 23 un Strobak M? 60,

b) mazmājas (kalpu) zemesgabali:
.N?M> II. XXVII. XXXVI. LIX.
LXXXV un CVII.

c) mazmājas (kareivju) zemes gabali

VXo 2. 3. 4. 5, 6, 20a. 37a. 45a

un XCVIII;

2) Vīnšeņķes muižas:

mazmājas (kareivja) zemesgabali
X?N5 4a, 5a. 21a, 2/a, 43a, 66a,

fi7a, 69a un 72a;

3) Smārdes muižas:

mazmājas (kareivju) zemesgabals Jfe V;

4) Slampes muižas:

a) bij. kroņa zemnieku mājas: Masen-
Podniek J*4 un Imzemmek

b) mazmājas (kareivju) zemesgabali:
.V?.V XXIV, XXV.

c) mazmājas (kalpu) zemes gabali:
N°N« 1. VII. VIII, IX un XII;

5) Praviņu muižas:
a) bij. krona zemnieku mājas: Pimpe

M9 19,
b) mazmājas (kareivju) zemesgabali

: 11a. 27a, 20a un 46a;

6) Snieķeres muižas:
mazmājas (kareivju) zemesgabali Ns>e3,

10 un 14;

7) Tumes muižas:
mazmājas(kareivja)zēmesgabalsJM?12a;

8) Bij. Tukuma virspilskunea mui-
žas:
mazmājas (kalpu |

un XIII.

Departamenta direktora vietā
E. Maciņš.

Nodaļas vadītājs Cvetikovs.

Paziņojumi jūrniekiem
izdoti no jūrniecības departamenta hidro-

grāfiskās daļas.
Rīgā, 1928. g. 16. oktobrī. Nu 10.

Pozicijas ņemtas no vācu kartēm. Pei-
lējumi ir īstie no 0° līdz 360», skaitot no
N pār O un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūras. Uguņu saredzamiba skaidrā
laikā noteikta pēc viņu gaismas spēka.

15) Oviši. Ap 25. oktobri š. g. bez tā-
lāka paziņojuma Ovišu sēkļos izliktā
uguns un kaucēja boja uz apmēram

570 38,6' N
210 36,2' O

tiks izņemta un viņas vietā izlikts
sarkani krāsots trīsmastu ugunskuģis
ar bāku laternu uz vidējo saīsināto
mastu un baltu uzrakstu ,,Oviši"
abos sānos.
Ugunskuģa uguns augstums 12 m
pār jūras līmeni.

Uguns krāsa: balta. Pazīme:

Zibsnis — 1,0 sek.
Tumšs — 1,0
Zibsnis — 1,0 ,,
Tumšs — 5.f'

Atkārtojas — 8,0 sek.

(Sakarā ar to iepriekšējā paziņojumā
N° 9 no š. g. 19. septembra minētā
uguns pazīme mainīta.)

Uguns stiprums: 1100 Heffner sve-
ces. Miglas un biezā laikā sirēna ar
saspiestu gaisu dos 2 sek. skaņu pēc
28 sek. klusuma. Ja sirēna bojā-
jusies, tiks zvanīts ar parastu zvanu
5 sek. pēc 55 sek. klusuma.

Ugunskuģim atrodoties pozicijā pa-
kaļējā mastā uzvilkta signālflaga —
burts „0" pēc starptautiskā koda.

Ja ugunskuģis neatrodas uz pozicijas,
tad viņa pozicijas flaga nav uzvilkta
un naktī bākas uguns nede.

Uz ugunskuģa tiks uzvilkti vētras
signāli.

Rīgā, 1928. gada 15. oktobrī.

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.
Darbvedis K. Veidenber,

Noticēs to Mariners
published by the Hydrographic Section

of the Marinē Department.

Riga, I6th October 1928. \« 10.

Positions from German charts. Bearings
are true and in degrees from 0° to 360°,
and those relating to lights are from
seaward. Visibilitv of lights in clear vveather
as limited by the intensity of light.

15) About the 25th October I928without
further notice the Oviši (Lvserort)
light-and-vvhistle buoy approximate
position:

Lat. 570 38,6' N
Long. 210 36^ E

will be substituted by a red painted
lightvessel marked on both sides

.iši". The lightvessel is three
masted \vith a lantern on the
shortened main-mast.

The lightvessel cxhibits ,it an ele-
vation of 12 m above the
a double flashing white light:

Flash — 1,0 -
Dark — 1,0 ,,
Flash — 1,0 ..
Dark 5.H ..
Period — 8,0 sec.

(The character of light of the light-
vessel in the preliminary notice X
from the 19th September
herevvith altered.)
The intensity of the light is 1100
Hefner c. p. In dark and foggy
ueather a fog siren gives bla^
2 sec. duration with a silent interval
of 2.s si c, When the fog siren is not
in working order an <>rdinary bell
\vill be sounded sound 5 sec. foll
by silent interval of 55
When the lightvessel is in position,
at the mizenmast vvill be hoisted the
signai flag „0" of the international
code.
If the vessel is out of position the
flag on the mizenmast vvill be hauled.
down and the light will not be
exhibited.
Storm signāls vvill be sho\Vd from
the lightvessel.

a par ..Valdības Vēstnesi":

<? piešūt'* "Pbez piesūtīšanas
,1u l-5 ~~> , (saņemot eksped.) par:

!Tp du g'_ gadu Ls 18,—
j arfa • - " 2— 'h B- - - .. 10 —

" ' 3 mēn 5,—
ffcjfito» P* 1 „ 1,70
P&J^aI i Par atsevišķu
,4alparut _ numuru . . „ —,10
«tjte"

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija: <
Rīgā, pilī Nī2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī M» 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

C) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.),,—.d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas —,80

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1928. g. 16. oktobri.
1. Ieceļ līdzšinējo papildu miei

Pie Rīs. Videvutu
minski par miertiesnesi pie tās ļ
apgabaltiesas.

Pieņem pārgrozījumus L
teku bankas statūtos un nolemj
Latvijas Republikas Satversmes 81. panta
kārtībā.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistoši noteikumi
par gaļas un tās produktu apskatīšanu,
pārdošanu un gaļas un tās izstrādājumu

pārdotavu iekārtu Ogres pilsētā.
Pieņemti Ogres p 1928. g.

i sēdē un
m: lībasdep,

I.
ļas apskatīšana.

1. as admiri
mājkustoņu kaušan



lopkautuvē, izņemot tos pašaudzētos māj-
Kustoņus, kurus kauj pašas saimniecības
savām vajadzībām , bet ne pārdošanai.

_— Ogres pilsētā aizliegts ievest un
pārdot, vai arī pirkt paša vajadzībām
ga[u un gaļas pārstrādājumus, kas nav
apskatīti gaļas izmeklēšanas stacijā, at-
zīti par lietojamiem un apzīmogoti; gaļas
izmeklēšanas staciju pārzina veterinār-
ārsts.

3. Nokauti liellopi, teļi, aitas un kazas
atļauti ievešanai un izmeklēšanai veseliem
ķermeņiem , pusēm un ceturkšņiem, pie
kam aizliegts izņemt vai izgriezt krūšu un
vēderu plēves un limfu dziedzerus. Cūkas
var piegādāt izmeklēšanai veselas, kā arī
puses, vidučus (sāni) un šķiņķus.

4. Visa ievestā gaļa. kam un kādam
nolūkam tā būtu nekavējoties jāno-
gādā ga]as izmeklēšanas stacijā apskatī-
šanai un apzīmogošanai. Neapzīmogotu
gaļu uzglabāt skārņos, pagrabos, preču
noliktavās, iebraucamās vietās u. t. t.,
ir stingri aizliegts.

5. Tirgus dienās ievestās gaļas apskatī-
šana un apzīmogošana izdarāma gaļas sa-
meklēšanas stacijā uz tirgus laukuma
vasarā no pīkst. 5 līdz 7,30 rītā, bet
ziemas mēnešos (no 1.novembra līdz 1. mar-
tam) no pīkst, fi līdz 8,30 rītā.

b. Gaļas īpašniekam nav tiesības cera
nekādas ierunas pret veterinārkontroles-
noteiktu gaļas apskatīšanas kārtību.

7. Ja veterinārkontrole atzīst gaļu
tās produktus par nederīgiem, tad toe
bez atlīdzības atsavina saskaņā ar
pastāvošiem valdības izdotiem noteiku-
miem, un nodod iznīcināšanai caur
vietējo policiju, sastādot par to akti.

8. ' Par ievestās un izmeklēšanai no-
dotās gaļas drošību pilsētas valde un iz-
meklēšanas stacijas personāls nekādu at-
bildību neuzņemas un uzraudzība par to
piekrīt vienīgi pašiem īpašniekiem.

9. Gaļu atļauts pārvadāt tikai rūpīgi
ietītu tīros baltos palagos. Sēdēt uz gaļas,
kaut ari tā būtu ietīta, ir aizliegts.

10. Ar gaļu un gaļas izstrādājumiem
Ogres pilsētā ir atļauts tirgoties no pilsētas
valdes un veterinārkontroles atļautās tel-
pās, kā arī uz tirgus laukuma norādītās
vietās.

11. Veikalos, kuros pārdod citus pro-
duktus, ir atļauts tirgoties vienīgi ar sālītu,
žāvētu, vai ari vārītu gaļu, desām un citiem
konservētiem gaļas produktiem. Svaigu
«aļu šādos veikalos pārdot ir stingri aiz-
liegts.

II.

Gaļas pārdotavu iekārta.

12. Gaļas pārdotavu telpās jāievēro
vislielākā tīrība. Telpām jābūt pietiekoši
plašām un gaišām un tās nedrīkst sa-
vienot ar dzīvojamām telpām. Sienām
jābūt krāsotām gaišā eļļas krāsā. Grīdai
jābūt no cementa vai asfalta. Telpās
"aizliegts smēķēt, uzglabāt vecu gaļu, lopu
ādas un drēbes, vai arī ierīkot guļam-
vietas apkalpotājiem. Gaļas pakaramiem
āķiem, svariem, gaļas traukiem un instru-
mentiem jābūt tīriem un spodriem.

13. Pie gaļas veikaliem, desu tirgo-
tavām un gaļas noliktavām jābūt ledus
pagrabiem vai saldētavām.

14. Tirgotavu īpašniekiem jālūkojas uz
to, lai tirgotavas kalpotāji ievērotu pilnīgu
tīrību, un darbā nēsātu audekla priekš-
autus, kas apklāj ķermeni no kakla līdz
ceļiem.

15. Desu darbnīcām, gaļas un desu
veikalkm jābāl tīriem, plašiem ar labu
ventilāciju, aizsargātiem r» saules un tie
nedrīkst būt kopēji un savitooti ar dzīvo-
jamām tetpām.

16. Uz stingrāko aizliegts ielaist suņus
lopkautuve-, gaļai izmeklēšanas stacijā,
gaļas tirgotavās uw desu dar*nīcās.

17. Pie gaļas viikaliem un desu darb-
nīcām vajāja būt ledus pagrabierrn vai
saldētavām.

fS. Ja personas, Ras nodarbojas lop-
kautuvē, gaļas tirgotavās, desu iarītavās,
vai viņu ģimemes locekļi, saslimssar kādu
lipīgu slimību, tad vijām bez kavēšanās
jāziņo par to policijai, pie karu tādam
personām tad aizliegts sarādāt augSnin
iestādēs līdz tanti laikam, kamēr sanitārā
policija nav devusi atļauiju darbu turpināt
pēc sanitāriem noteikumiem. TāpBt per-
sonām, kam ir augoni un vātis, .ioiieg:s
strādāt lopkautuvei, desu darītavās un ttr
tirgoties.

19. Uz tirgus Jaukuma tirgus diena»,

atļauts tirgoties ar gaļu no gakiiuii mi.
uzvedēju ratiem, ievērojot sekošo: Kj'Gaļasf
sadalīšanai lietojamam nazim vai cirvim,
tāpat arī lietojamiem svariem jābūt spod-
riem un tīriem; 2) rīkojoties ar gaļu; pār-
devējs nedrīkst pīpēt; 3) gaļai jābūt no-
vietotai uz tīriem palagiem vai galdiem,
kas apsisti ar cinkotu skārdu,. 4)' ratiem,
jābūt izklātiem ar tīru baltu drēbi..

20. Šo noteikumu nepildītajā sau-
cami pie likumīgas atbildības.

21. Uzraudzība par šo noteikumu! kār-
tīgu pildīšanu piekrīt vietējai pofičijaii
un sanitārkommisijaiL

22'. Šie noteikumi: stājas spēkā divu:
nedēļu laikā no viņu publicēšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. A.. Marrs-iros.
Sekretārs Ozo!'

f \ l
(Tiesu

sludinājumi.
Latvijas Tiesu palāta.

uz tiesu ick. lik. 339. panta pa-
mata dara zināmu, ka ar Tiesu
palātas departamentu kopsa-
pulces 1928. g. 6. oktobra lēmu-
mu zvērināta advokāta pa
Herberts L i e p i ņ š pielaists pie
svešu lietu vešanas Tiesu palātā.

Rīgā, 1928. g. 13. oktobri.

Tiesu palātas priekšsēd.
A. Kvi.

kr. A. Rūv?.

Latvija un citas valstis.
Latvija un Aaestmja.

Rīgā, 16. oktobrī. Ārlietu ministrija
saņēmusi no Abesinijas (Etiopijas) valdī-
bas sekošti telegrammu:

„Etiopijas valdība pagodinās oficiāli
darīt zināmu Latvijas valdībai viņa maje-
stātes Teferi Mekonena, ķeizariskā
troņa mantinieka un pilnvarotā pavaldoņa
kronēšanu, kurš 1928. g. 7. oktobrī pa-
augstināts par negusu".

Ārlietu ministris A. Balodis nosūtījis
Abesinijas valdībai Adis-Abebā sekošu
atbildi: ,,Latvijas valdība apstiprina tele-
grammas saņemšanu, kurā paziņots par
viņa majestātes Teferi kronēšanu un lūdz
nodot viņa majestātei apsveikumu un
ilgas, laimīgas valdīšanas novēlējumu".

Ārzemes.
Par jauno gaisa kuģi „Grafs Cepelins .

Ņujorkā, 16.okt. Gaiskuģi,,Grafs Cepe-
lins" vakar vakarā nevarēja ievest anga-
ros stiprā vēja dēļ. Tas izdevās tikai
pēc pusnakts, kad vējš daudzmaz bija
norimis. Lekherstas gaiskuga piestātne
visu pagājušo nakti bij apgaismota mil-
zīgām spuldzēm. Tūkstošiem cilvēku
apbrīnoja cepelina sudrabaino ķermeni,
kas bij pieenkurots pie mastiem. Cepe-

lina pasažieru dokumentu un bagāžas
kontrole ievilka» ilgāku laiku. Visi pa-
sažieri jutās labiy bet bij manāmi nogu-
ruši. Gaiskugjm nolaižoties Lekherstā
bij vēl degvielu krajums, kas būtu pie-
ticis vēl 10 stundu braucienam, lidojot
ar maksimālo ātrumu, bet 65 stundām,
lidojot ar samazinātu ātrumu. Tāpat arī
pārtikas līdzekļu cepelinam bij rezervē
vēl 24 stundām. ĪSJujorkas pilsētas galva
Vokers šodien Ņujorkas rātsnamā svinīgā
audiencē pieņēma LV. Ekeneru un gais-
kuga pasažierus. Pēc tam Ņujorkas pil-
sētas valde deva gaiskuga komandai par
godu brokastis.

Ņujorkā,. 16. oktobri. Prūsijas iekš-
lietu ministris Grses-inskis, kurš pieda-
lījās „Grafa Cepelina" lidojumā kā pa-
sažieris, sarunā ar ,,Yorwārts" Ņujorkas
līdzstrādnieku par saviem iespaidiem iz-
teicās sekosi:

„Man sevišķi jāuzsver, ka pa visu lido-
juma laiku pasažieri pat ne uz vienu
mirkli nesajuta kaut kādas bailes, pat
tad ne, kad cepelinam pārlūza stabili-
zēšanas plāksne un pēkšņā vēja grū-
diena dēļ viņa korpuss saslējās slīpi
uz leju. Pat šinī; diezgan kritiskā acu-
mirklī pasažieru starpā nebija novērojama
ne mazākā panika, jo vairāk tādēļ, ka
gaiskuģis drīz atkaE atguva savu hori-
contālo stāvokli.. Vislielāko uzslavu pelna
,,Grafa Cepelina" stabilais mierīgais stā-
voklis pat visstiprāko vēju laikā. Pretēji
okeāna tvaikoņiem arī šādos acumirkļos
cepelina iekšējās telpās nebija nomanāma
ne mazākā šūpošanās vai grīļošanās.
Gaiskuģis kā mierīga upe slīdēja uz
priekšu, vienmēr ieturot pilnīgi hori-
contālu stāvokli. Neviens no pasa-
žieriem nesaslima ar „gaisa slimību".
Dažos laikrakstos parādījušās ziņas,
it kā daži pasažieri ar šo slimību būtu
sirgusi, mani kategoriski jāatsauc. Arī
miegs pasažieriem pa visu lidojuma laiku
bija lielisks, jo kabīnēs nebija sajūtama
ne mazākā' vibrācija. Izņemot stipro
vēja grūdienu, kas sabojāja cepelina
augstuma stūri,, nekāda vētra pa visu
lidojuma laiku nespēja satricināt gaiskuga
mierīgo līdzsvaru";

Grsesmskis tālāk ziņoja sekošus inte-
resantus sīkumus pēc ,,Grafa Cepelina"
nolaišanās Lekherstā: ..Pasažieriem atļāva
gaiskuģi atstāt tikai pēc vienas stundas
ilgas gaidīšaaas. Pēc tam pasažieriem
par lielu pārsteigumu vajadzēja piodzīvot
dažus ļoti nepatīkamus brīžus ar ameri-
kāņu policistiem. Tūliņ pēc cepe!fna at-
stāšanas visus pasažierus no visām; pusēm
ielenca policistu kordons, kurš. tos kā
kādus kontrabandistus nogādā]* muitas
valdes ēkā. Amerikāņu policisti; pie tam
,.demonstrēja ", manieres, kuras, pasažieria
starpā izsauca vislielāko izbrīnu: Policisti:
pasažierus rupjā kārtā grūstvja un bīdīja:
no vienas vietas uz otru; daži no viņiem!
dabūja pat dūru sitienus stļjā. Policisau

^smalkās uzvešanās" upuru starpā atn
arī Vācijas ģenerālkonsuls LevinsUfe..
Amerikāņu policistu izturēšanās piespieda
mani publiski deklarēt, ah gadījumā . ļ.i
kaut kas tamlīdzīgs būta atgadījies Prū-
sijā, tad visi vainīgie ierēdņi jau tanī
pašā dienā būtu tikuši atstādināti no
vietām. Tā kā manam braucienam ne-
bija oficiāla rakstura., tad es atturējos no
sūdzības iesniegšanas amerikāņu iestātiem".

LTA.

Rīgas Wržfl, 1928. gada 17. ektobīt

Devīze»
H Amerika* doliars 5.179—5,1»
li Anglijas, mārciņa 25,14—25.!»

100 Francijas franku 20,17-9,2
:0» Beļģija* beigu 71.80—71*
10© Šveicei franku 99,43-1»»
100 Itālija* liru 27,0>—27JS
100 Zviedrijas kronu 138,35-13M»
100 Norv^ijas kroni» ....137,90-1»)
100 Dani;as kronu 137,95-131»
100 Austrijas šiliņu ...... 72. 70—73,«
100 Čecl^slovaķljas kronu . . 1W0-**
100 Holandes guktenu ....2*7;35~»
1O0 Vā-ijas marku «S,15-««
100 Somijas marku 12.96-1»

100 lgiunijas kronu t3MMW
100 Polijas zlotu 57l45"Tm
100 Lietavas litu 51,00-51.»

1 SS&S* červoņecs

Dārgmetāli*.
Zelts » kg 3

*S^mSudiabs 1 kg 9*~m
Vērtspapīri:

5°/,, neatkarības aizņēmums . .
4°/ļ Valsts prem. aizņēmums .
6° I Zemes bankas ķiiu zīmes ?

8% Hipotēku bankas ķīlu zānei »-

Rīgas biržas, kotācijas kommlrijai J
priekšsēdētājs J- S k

Zvērināts birtas māklera P- K ? ļ
R*daktors M. *«?*? ~J

Literatūra.
Alfr. Bihlman*, Ph. D. Utvit in tw

tnaking 1«18—1928. 11 0f indeDenifcn»;
Riga, 1928. The Riga times edition.

Andr Ieva N-i ierd v a s-Nemiera ceļi. pjļ^
rakstu iidevums, autora sakārtots. \ ģjtZT
Lirika. R. L. B. dangu grāmatu nodala iavums. !B28.

Telegrammas.
(Latvi)t*~ tēlegrata.. aģent, iraemju tēlegramaaj

Rīgā, 16. oktobrī. Mūsu ģeneralkoa-
suls Londona U. Seja II. oktub;
turēja, ,,Lyceum" klubā Londonā;
lasījumu par latviešu valodu un litei
Pazīstamā angļp dziedātāja miss Jjtandt-
fild pie tam izpildīja 6 latvju tam»
džfesmas. Viyas priekšnesumi g»va Iidc
piekrišanu. Dziedātājas latviskā
ir apbrīnojama. VLiju viegli \
par iatvieti. Miss. Standsfild t«ja gērbst-
si.es,skaistā latvju; tautas apģī

KURSI.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa.
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 20»».. un

2062. p-, ievērojot Mārtiņa P
lūgumu un H

rādu oli "I
un 2000o 'i I-1
gada 17. februāri ar .V 421 un

1911. g- &? novembri ai

uz nekustamo īpašumu I
III hip- iec ar zemes grār

,iar labu

pirmā Jūliusam Jēkaba 6

novam un "i
aizč

<a blankocesionāni, kas viņas !
atkal cedējis blanko, ir samak-
sājis, bet šī augšā minētā obligā-
cija nevar tikt izsniegta atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ..Valdības Vēstnesi
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs pa iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemesgrāmatā.

Rīgā. 1928. g- 10. oktobrī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
l'illlz Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, ļ
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūs. I
likumu un civ. proc. iik. 2060.1
un 2062. p. p., ievērojot Volde-
māra Dreijalta pilnvarnieka zv.

lūlija Arāja lūgumu un
savu 1928. g. 9. okt. lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Voldemārs
Dreijalts parādu pēc obligācijas
par 1485 rbl., apstiprinātas
1876. g. 28. apr. Ns 766 uz ne-
kustamo īpašumu Valkas apr.
Palsrnana muižas Vec-Ķu|ķu mā-
ju zem zemes grāmatu reg.
.N? 887 par labu Paulīnei Kalens,
kura obligācija cedēta Matildei
Kalens. dzim. Bērs — ir iemak-
sājis tiesas depozītā Ls
dēļ kapitāla un °0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pie'

lena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ..Valdības Vēstru
aizrāda, ka ja šīs persor
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1928. g. 10. oktobrī.
~18. 16109b

Priekšsēd. v. i nērs.
Sekretārs A. Kalv«.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
i ar civīlprocesa likumu

1958. p., paziņo, ka 1928. g.
23. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs

gada 6. martā Ipiķu
..Lejas lgaļos" mirušā

Jāņa d. D i m z e s
mentu. ~ L. M

Rīgā, 1928. g. 15. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

116430 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, ļ
pamatojoties uz 192' Bn. ļ
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Pētera
Māliša pilnvarnieka iv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu, un savu
1928. g. 9. okt. lēmumu, paziņo,

ka parādnieks Pēters Māl 'its
mantojuma daļas par 800 un
700 rb)., apstiprinātas 1914. g.
18. aug. -Ns 786 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr. Sērmūkšu
muižas Kalna-Zirnainu .Vs 2 mā-
jām zem zemes grāmatu

1001 par labu pirmā Jānim
Malitim un otrā Arnoldam Ma-
litim — ir iemaksājis tiesas d«
zitā Ls 32,— dēļ parāda dzē-
šanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz ai
aprādīto hipotēku pietek
tiesā viena mēneša laikā, skaitot

ilīenas. kad šis sludināi
„Valdības Vēstnes)

aizrāda, ka jašīspetteiktā laikā nepieteiksies, pa-
rādu at7 -.imaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 10. oktobri. '

-V 5721. 16110b
Priekšsēd. v. nērs.

Sekretārs A. Kaive.

Rīgas, apgabaltiesas 3. civilnodaļa.

'126. g. 10. ;
tikimu un civ proc. lik. 2060. un
2062. p.. ievējojot Franča Oran-

pilnvarnieka zvēr. a4v.
Ar.1j.-j (ūgumu un

1928. g. 9. «*t. lēmumu, p
k<» parādnieks Francis Grantov-
sAīf parāda pēc obligācijas par
1300 rbļ., apstiprinātas 1909. g.
12. okl V. 969 ož ne-
kustami» īpašumu Cēsu apr.,
Jumurdas muižas Ogriņu mājām
ar- zemesgrāmatu rcg. Ns 1633
par labu Jānim Gaņģim blanko
cedēta, — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 32 dēļ kapitāla un

./ēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties

iena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums

C-stnesī"un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un

esību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

B. g. 10.okt. .\? 5744

Priekšsēd. v. A. Veidners.

16113z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalties» 3.*

pamatoi "ticsuz l936.£ ļ
likumu un civ. P"* -", !
2062. p >ever^T i
pilnvarnieka zv. **^ ļ
lūgumu un savu 1** ļlēmumu, r
JinisCers. partjhi pJja
par

1

uz nekust;»
Jaunp ieba. ,

I i
Pēterim Ceram, I

? .Hi«*
Uonitšla un " ,1 OŽ»»

dJ1
IV.'.«'» —

Tā]
nodaļa u;
kurā -? jjT p*ļ
aprāo -_;',* uttifl
tiesā «j ifttf^H
no c ļ
iespiests .Aļ"v
aizrā da, k '

4** ^|
rāda

Riga. I

Pr'

Māksla.
Daiie* teatns» Trešdien, n oktnhrt

130 vakarā, tautas Ī2rā«l? t£
*

eii V'P *«»
sveiks". — Ceturtdien, jš' okt.
7.30'vakarā, pirmo reīa Meijera-f^^^^^ l„V ec h e i eta I b e r gr. — Pipki-Sa -i<
tobri. pulksten 7.30 vakarā , tautas i^"l *-
stats un princis Inga" — «^1 *'-
20. oktobrī, pulksten 7.30vakars^*heīd.elberga".

āra
'

Ziedonis rudenī. (Saterā ar Latviu =a~biedrības izrīkojumu.) v-si domā ka /^*n 'jurr.iem vajadzēja nākt"pirms Saeimas vflsL?*"uzstādot sava listi. Bet kādu mazumta^Sivajadaeja atstāt an drūmam, aukstam' „£2?sanu.laikam, slapjām rudens dienām Jn«Smēs nākam ar solījumu dot rudeni o *^
sari. Bez ārzemju pases un citām ert^i. "
mēs solam pilsoņus ceturtdien, 18 oktobrii2?sten 7.3U \.ikarā aizvest uz dienvidiem i?!dārzos zied ceriņi, jauni ļaud:
lokan ceļus mīlestības priekš;
ju* uz Heidelbergu, uz to pašu
par kuru jūs dziedat,, šūpodamies dejastSb
,,Es sirdi Heidelbergā pazaudēju . . " iJj!
savu sirdi tiešām pazaudftUĻ viņš to varēs «2
Heidelbergas krodziņā. Tiispat " ārstēs aiedragātas » grūtsirdība* un melancholijas kini
s'rdis. LatMJ» aktieru biedr^



'«raga pagasta tiesa.
miatodamās uz
tembra lēmumu

i likuma

dn? Datt - zināšanai,
lieks un viņa
maBirzniek 's,
kuri dzi-

na Jaun-,„, ' te par savu
lieku Andreju

Birznieku, dzim.
'' jā, piešķirot

j^^ffļ mi esīga
bērna

l« ..Birzn;
rāņi būtu pret

ļumi, tiek
šai tiesā

- ias ,.Vald.
"i tenniņa

ņemti
ap-

lalgales apgabaltiesas Vara-
i«. miertiesnesis, pama-

z dv. proc. lik. I401.p.,
sēj. 1. d. 1230. p. un
savu 1928. g. 6. ok-

imu uzaicina 1923. g.
I-' mirušā Arm'ana Antona
°ca mantiniekus pieteikt

'as tiesības augš-nttam miertiesnesim uz ne-
to kustamo un ne-

Bar-
Stūrmežu sādžā,
<ikā. skaitot no

?>ajuma ievietošanas dienas

^K^termiņa izbeigšanās,
^* Pirs netiks

.274.
»? g. 6. oktobrī.

Berķis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pama-

eiv. proc. lik. 1401 .p.,
ik. X sēj. 1. d. 1230. p. un

saskaņā ar savu 1928. g. 6. ok-
lēmumu uzaicina 1927. g.

? ījā mirušā Ludviga Pētera
?ka mantiniekus pieteikt
mantošanas tiesības augš-

u miertiesnesim uz ne-
ito kustamo un ne-

no mantību, atrodošos Bar-
Zaļmežnieku

«kliā. sešu mēnešu laikā, skaitot
I sludinājuma ievietošanas

«ēnas ..Valdības Vēstnesī".
Pēc Ji termiņa izbeigšanās,

w prasības vairs netiks
"m. Ni 5272.
ikļanos, 1928. g.6. oktobrī.

Miert. J. Berkīs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
uz civ. proe. lik. 1967., 2011.,

2079. P- pamata uz-
kam būtu uz 1926. g.

uāri mirušā Pētera Ignata
k'ublevska atstāto manto-
kādas tiesības kā mantnie-

kion. legatāriem, fideikomisā-
riem. kreditoriem u. t. t., pieteikt

tiesības šai tiesai sešu
i laikā, skaitot no sludinā-
iespieduma dienas ,,Vald.

Termiņā nepieteiktas
is ieskatīs par spēku zaudē-

1622a 28.
ivpilī, l'.i28. g. 9. oktobrī.

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
16123o Sekretārs K. Kangurs.

Trtabaltiesas3. civilnodaļa,

^^K\,z 1926. g. 10. jūnija
***"%civ proc. lik. 2060. un
Wa ievērojot Augusta Kur-
*S„i nvarnieka zv. adv. Jūlija

A^JfT!, lēmumu, paziņo, ka
Au gusts Kursiets pa-
,51igācijām par 3000

iF&bl apstiprinātas 1913.
**& m āTv 467 un 1914.
2Ž?3 februāri ar te 87 uz

^«t-uno ipašumu Madonas
?*^mmes muižas zemnieku

S&Innu V 67 mājām ar zemes
am. reg. te 328 par

**?Mterpils latviešu savstar-
*K, nViidzības biedrībai, krāj-

- ir iemaksājis
Ls 139,34 dēļ

dzēšanas.
Tiesas 3. civil-

ajā uzateina visas personas,

K būtu tiesības uz augša ap-

mācījāmpieteikties tiesa v.ena
2E» laikā. slaitot no dienas,

sludinājums i
valdības Vēstnesī" un aizrāda,

5s personas noteiktā laikā
5| obligācijas atzīs par

^^^Ei un lūdzējam dos
, prasīt parāda dzēšanu

? .??M-ļ grāmatā.
ftfeā 1928. g. 10. okt. te 5742

Priekšsēd. v. A. Veidners.
I61IV rs A. Kalve.

Druvienas pag. tiesa,
Cēsu apriņķī, pamatojoties uz
savu 1928. g. 6. septembra lē-
mumu un pagasta tiesu likuma
108. un 109. p.p. paziņo, ka
Anna Jēkaba m. Kalniņš, dzīvo-
jo ša Druvienas pagasta ,,Maz-
vasaraudzos" , kurai pašai savu
bērnu nav, adoptē turpat dzī-
vojošo Jāni-Valteri Kārļa d. Po-
ruku, dzim. 1904. g. 8. septembri,
piešķirot viņam visas likumā pa-
redzētās laulībā dzimuša miesīga
bērna tiesības, atstājot viņam
viņa līdzšinējo uzvārdu „Poruks".

Visas personas, kurām pret šo
adopciju būtu kādas pretenzijas,
tiek uzaicinātas sešu mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas pēdējo reizi „Valdības
Vēstnesī" pieteikt šai pagasta
tiesai.

Pēc šī termiņa notecēšanas ne-
kādas pretenzijas netiks ievērotas
un adopcija tiks no tiesas ap-
stiprināta. 13534
1 Priekšsēd. A. Baltiņš.

Darbvedis J. Kronberģs.

Vandzenes pagasta tiesa,
Talsu apriņķī, pamatodamies
uz savu 1928. g. 28. maija
lēmumu un pag. tiesu lik. i
109. p. dara zināmu, ka atraitnis
Teodors Matīsa d. Āboliņš,
dzīv. Vandzenes pag.. Valti 'ņu
mājās, pieņem bērna vietā
(adoptē) savas mirušās sievas
Līzes Āboliņš, dzim. ļansons,
ārlaulības dēlu Kārli-Arvidu
Jansonu, dzimušu 1920. g.
18. decembrī, piešķirot viņam
visas miesīga bērna ' tiesības ' un
uzvārdu ,,Āboliņš".

Personas, kurām pret min.
adopciju būtu kādas ierunas,
tiek uzaicinātas pieteikt tādas
šai ' tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Vald. Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas, nekādi iebildumi netiks
pieņemti, un adopcija tiks ap-
stiprināta. 3

Vandzenē, 1928. g. 30. sept.
Tiesas priekšs. M. Freimanis.
15961 ē Darbv. A. Freidenfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atro-
das Rīgā, Merķeļa ielā te 7,
paziņo, ka 1928'. g. 29. oktobri,
pīkst. 10 rītā, Rīgā, Valdemāra
ielā te 4, dz. 8, pārdos Artura
Krodera kustamu mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, gleznām un
tepiķa un novērtētu par Ls 1110.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1928. g. 15. oktobrī.
16503 L. te 1887

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 25. oktobrī, pīkst- 11
dienā. Bulduros. Lielā
te 47,49, pārdos Ar
Ša m e i t k e piederošo kustamu
mantu, sastāvošu no 20 dzelzs
gultām ar atsperu matračiem
bet otrā ūtrupē no dažādām
mēbelēm un novērtētu par
Ls 2100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1928. g. 15. oktobri.
16509 Tiesu izp. A. Ozoliņi.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 25. oktobri, pfl
dienā, Bulduros, Rēzeknes prosp.
te 45. pārdos Fēliksam Brū-
vējam piederošo kust. mantu,
sastāvošu no 11 cementa silēm.
560 cementa dakstiņiem, 55 tro-
tuāra plātnēm un cit.. bet otrā
ūtrupē no viena dzelzs ūdens
rezervuāra ar apakšzen-
darbnīcās ierīkotiem ūdens-
vadiem, krāniem, ventiļiem, un
3 trotuāra plātnēm ar pie-
derumiem un apm. 50 koka pa-
plātnēm un novērtētu par Ls 701.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 15. oktobri.
16507 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rigas apgabaltiesas 5. iec. tiesas
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Elizabetes ielā Ne 14, dz. 3,
paziņo:

1) ka saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas uzrakstu
uz vekseļa par piedzīšanu no
Kārļa Miezīša par labu Rīgas
un Pārdaugavas savstarp. kre-
dītbiedrībai Ls 3982,02 ai
un izdevumiem 1929. g. 17. jan-
vāri,pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnoda|as sēžu zālē,

uz publiskiem torgiem pārdos

Kār|a Miezīša nekustamu īpašu-
mu, kurš atrodas Rīgā, Kzer-
muižas ielā JVs 3, tagad 18,
V hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģistra M° 108 (grupā 84, grunts
Mo —) un sastāv no gruntsga-
bala un ēkām:

2) ka īpašumspriekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 10.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums, apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 22.097,32;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiemdalību ņemt jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 16504

Rīgā, 1928. g. 16. oktobri.
Tiesu izp niachers.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 25. oktobri, plks ' t. 12
dienā, Bulduros, Rēzeknes prosp.
.Nē 45, pārdos otrā ūtrupi Jānim
Gredzenam piederošo kust.
mantu, sastāvošu no vienas be-
tona javas maisāmās mašīnas
ar elevatoru un piederumiem
un novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 15. oktobri. '
16506 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 1. novembrī, pīkst. 4
dienā, Jumpravas pag. ,,Aurikos"
pārdos mirušā Friča Roberta
L a b 1 a i k a mantojuma masai
piederošo kustamo mantu, sastā-
vošu no zirgiem, govīm, arkliem,
ecēšām, labības pļaujmašīnas,
zirga grābekļa, piena separatora,
vāģiem un ragavām un novēr-
tētu par Ls 2120.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 15. oktobrī.
16508 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja a* \kadē-

aziņo:
1) ka Latvijas bankas pra-

sības p

::-ai 1928. g. 19. de-
cembri. 0 rītā, Jelgavas

publiskos torgos pārdos
Kārlim Fri. n pie-

-
i ar zemesgrāmatu :

no Pūres
?n u! - Jaunzem"

ns pub
torgiem apvērtēts par Ls 3500;

3) ka bez augšminētās prasības
āts ar hipotēku

parādiem par Ls 24.526,66 ar °„;
4) ka personām, kuras

pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēsanas «uminas; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
ipašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 13. oktobrī.
16360 Tiesu izp. v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgava:
pilsētas tiesas izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrod/:
demijasiel. paziņo:

1) ka Andreja Liepiņa prasību
Ls I4<X1 ar °,, un izdevumiem
apmierināšanai n
1928. g. 19. decembr
rītā, Jelgavas apgabalties-as
sēžu 7

publiskos torgos pārdos

Pēterim Pētera d. Bērziņam

u reg.

pie torgiem dalību ņemt jā-

iemaksā zalogs — desmitā dafa
no apvērtēsanas summas, un

5) k grāmatas uz šo
īpašumu t ^ Tukuma-
Talsu zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepi.
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 13. oktobri.
16358 Tiesu izp. v. i. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā. Aka-
dēmijas ielā te 24. ist 20, paziņo

1) ka Annas Ziciimans prasī-
bas pēc ļelgavas apgabaltiesas
1927. g. 30. decembra izpildu
raksta te 45313 apmierināšanai
no Alberta Zichmaņa 1928. g.
19. decembrī, pulks' t. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos
Albertam Zamueļa d. Zichmanim
piederošu nekustamu īpašumu,
kurš atrodas Jelgavas apriņķa
Kalnmuižas pagastā ar zemes-
grāmatu reģistra te 9186 un
sastāv no Kalna muižas atda-
lītām ,,Bērzaines" mājām,
17,17 hektāru platībā;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 2500;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1600,— ar °;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt. jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēsanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo ipašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai.

papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-

civīlnodaļas kancelejā
Jelgavā.

16352 Tiesu izp.v.i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā te 24. ; stabā 20,
paziņo:

I) ka Ventspils latviešu krāj-
aizdevu sabiedr. prasības pēc
Ventspils I. iec. miem
1928. g. 22. maijā izpildu raksta
te 430 Ls 500 ar o,„ un izdev.
apmierināšanai no Katrines
Zegners 1928. g. 19. decembri,
pīkst 10 ritā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos

Katrinei Zegners piederošo ne-
kustamo īpašumu, kurš atrodas
Ventspilī, Putnu ielā
III. kvartālā ar zemesgrāmatu
reģistra te 173.

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 3.050;

3) ka bez augšminētās prasības
ipašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3.024 n

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēsanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
[pajūmu tiek vestas Ventspils
zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1928.g. 13. okt.
16361 Tiesu izp. v. i. K. Burdais.

(
Clfu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 22. oktobri, pl
dienā, Rīgā, M. Ķēniņu ielā te3,
pārdos vairāksolīšanā ' Otto Kre-
vitea kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1700 un sastāvošu no
viena pianino un vienas gleznas,
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai .

Rīgā, 1928. g. 10. oktoorī.
Piedzinējs A. Ozoliņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 23. oktobri, plk'st. 11
dienā, Rīgā, Kuģu ielā te l»i,
dz. I, pārdos vairāksolīšana
Rempe. Rūdolfa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 239 un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
valsts nodokļu parādu segšanai

Rīgā, 1928. g. 16. oktobri.
16510 Piedzinējs P. Zaķis.

Jelgavas apriņķa priekšnieka
paligs 2. iecirkni dara zināmu, ka
1928. g. 2. novembr:
12 di\
Purma

atklātā vairāksolīšanā, pret tūlītē-
laksu, tiks pārdoti

va manti-

"āmi pāro

Freivalds.

Jelgavas apriņķa priekšnieka
paligs 2. iecirkni dara zināmu, ka
1928. g. 1. novembrī, pīkst
nā. Ozolnieku pag.i
Benužu mājās, Vispārēj

nelaimes gadīju-
is apmierināšanai, at-

klātā vairāksolīšanā, pret I
samaksu tiks pārdoti Emilam
Zommeram piedi
dedzināti I labuma ķieģeļi, no-
vērtēti pa:

Ķiefieļi apskatāmi pāri:
dienā uz vi '-863.

Jelgavā, 1928. g. 15. oktobri.
I648lē Prieksn. p. Freivalds.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 23. oktobrī, plst
dienā, Rīga, i Maskavas ielā 20.
dz. 2, pārdos vairāksolīšanā Pass,
Josselis kustamo mantu, nover
tētu par Ls 1000 un
no dažādām mēbelēm, naudas
skapja un pianino, viņa !
ienākuma un nekust ". īp;
dokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 16. oktobrī
Piedzinējs A. Mcd n i s.

Dzelzceļu virsvaldes
materiālu apgāde

izsludina

rakst. sacensības
1928. g. 22. oktobri uz

domkratiem, līdzīgiem ,,Barret"
vai ,.SimpIex" — 19U gab.

1928. g. 29. oktobrī uz
1) caurumu gludinātājiem lOlgab.
1) vītņurbjiem — 507 kompl.

Sacensību sākums puU
no rīta. Dalībniekiem jāiemaksā

: rosības naudas no piedā-
vājuma vērtības. Tuvākas ziņas

ļu virsvaldē, Gogoļa ielā
te3. ist. 103. !• L5540 16208

Cirgaļu (bij. Aumeistera)
pagasta sabiedrībai,

Valkas apriņķī, c. Aumeisteri,
vajad

ārsts.
kuram darbības rajons Cirgaļu

-

Valkas apriņķa priekšnieka
1. iec. palīgs paziņo, ka izpildot
Valkas apr. 1. iec. miertiesneša
25. septembra spriedumu, 1928.g.
29. oktobrī, pīks'
,,Kcmeni dzirnavās", tiks pār-
dota ūtrupē pils. Jānim Lācim
piederoša un aprakstīta ki
manta. no siena.
turbines, viena mājamā gaņģa
ar transmisiju un viena dzīvo-
jama ēka. novērt, par l
dēļ parāda piedzīšanas par labu

am Orāpam.
Prieksn. āksts).

JCtnīeka pulks
atklātā vairāksolīšanā pārdos
no 4—6 mēneši vecus

kumeļus:
1) Daugavpilī, Jātnieku pulka
Viļņas ielā
venibrī. pīkst. 10, << kumeļus.
2) Svētes muitā pie Jl
8. novembri, pīkst. 10, — 10 ku-
meļus. Kurnēji ir vietējas uzla-
botās no tīrasinu ērzeļiem

1 162:

Dzelzceļu virsvaldes
materiālu apgāde

i/sludina

rakstiskas izsoles
1928. g. 29. oktobrī uz

papīru, indigo — kopējamo —
35000 lo^

ķieģeļiem, ugunsdrošiem, apkuri-
nāšanas krāsnīm — 50000 gab.

un rakst. sacensību
1928. g. 29. oktobri

ātrurbjmašinu, kokam — 1 gab.
Izsoļu un sacensību sākums

pīkst. 11 no rīta. Dalībniekiem
jāiemaksā 5°drošības naudas
no piedāvājumu vērtības. Tu-
vākas zinas dzelzceļu virsvaldē,

3, ist. 103.
16519 2» L 5590

Rijas a pgabaltiesas 3. civilnodaļa.

MSkaņā ar civ. proc. Hķumu
1958.' p-, paziņo, ka 1928. g.

iri, minētās nodaļas at-

UitS tiesas sēdē nolasīs 1928. g.
tembri Rīgas 1 pilsētas

lirušā Hugo Jāņa d.
Krauzes testamentu.

Rigā 1928. g. 15. oktobri.
L. te 5830

Priekšsēd. v. A. Veidners.
ifitfi Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
Liec. tiesu izpildītājs, kufa kance-
leja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Latvijas bankas prasībā
par Ls 741 ar "un izdev. pret
Otto Jura d. Kļaviņu 1928. g.
20. decembri, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē uz

publiskiem torgiem pārdos
Otto Kļaviņa nekustamo īpašu-
mu, kurš atrodas Madonas apr.
Litenes muižā ar zemes grāmatu

i te 1983 un sastāv no
..(jāršniek-Kļaviņ te 45" mājas,
41,17 des. zemes platibas. kurā
Otto Kļaviņām pieder 'ideālā
daļa;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000,—;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1000;
un 224 rub. cara naudā:

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem ņemt dalību, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēsanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu un

5) ka zemes grāmatas uz šo
ipašumu ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo ipašumu. kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienat

Visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdoda:
ir ieskatāmi Rīgas a:

inodaļas kance
1928. g. 15. oktobrī.

Tiesu izpiid. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 26. oktobrī, pul 'kst. 1
dienā, Olaines pag., Rolbušu
mājā, pārdos Ahe B e r n e r a
kustamo mantu, sastāvošu no
15 pudiem rudzu, 20 pudiem
auzu, 10 birkaviem siena un
5 pūriem kartupeļu un novērtētu
par Ls 208.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 15. oktobri.
16522 Tiesu izp. E. l.iepiņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 22. oktobrī, pulksten II
dienā, Rīgā, Kalnciema ielā .V? !2,
pārdos vairāksolīšanā Plūmes,
Roberta, kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 250 un sastāvošu no
uzvalkiem, viņa dažādu valsts
nodokļu parādu segšanai.

Rīgā, 1928. g. 16. oktobrī.
16511 Piedzinējs P. Zaķis.

Valkas apriņķa priekšnieka
I. iec. paligs paziņo.
Valkas apr. 1.

g. II. jūnija spriedumu,
1928. g. 30. oktobrī, pulksten
11 dienā. Valkā, Putraskalnā,
tiks ūtrupē izpārdota p
Bantersonam, dzīv. Lugažu pag.
,.Kam-KinV

ita kustama man*

s,
par labu Alidei

pal. (paraksts).

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 23. okt., pīkst. 1 dienā,
Riga, L. Maskav I 21 23,
pārdos vairāksolīšanā Lipchina,
Leiba kustamo mantu, iv
par Ls 302 un sastāvošu no
vienas mīklas griežamās mašinas,
viņa r , peļņas nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 16. oktobri.
16525 Piedzinējs A. Mednis.

Daugavpils pilsētas policijas
2. iecirkņa
1928. g. 23. okt

Daugavpils pilsētas policijas
2. iecirkņa

kalna sta
-

Jelgavas apriņķa priekšnieka
paligs 2. iecirkni dara zināmu,,
ka 1928. g. I. novembri, pīkst.
12 dienā, Ozolnieku pagastā,
Lejas-Benužu mājās, ! je
slimo kases prasības apmierinā-
šanai, atklātā vairāksolīšanā, pret
tūlītēju samaksu, tiks pārdoti
Lmilam Zommeram piederoši

0 gab. I labuma dedzināti
ķieģeļi, novērtēti par Ls -

Ķieģe|i apskatāmi pārc!
dienā uz vietas. te 6110.

Jelgavā, 1928. g. 15. oktobrī.
Pripkin n Krpivnlds



Lubānas ezera rēgulēšan. darbu pārvalde
izsludina š. g. 30. oktobri, Rīgā, Dzirnavu ielā te 31, dz. 3,

pulksten 10, rakstisku izsoli uz

25 tn. gaišās (tīrītās) naftas un 2 tn. cilindru
eļļas piegādi pārvaldes vajadzībām.

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Lz naftas un
cilindru eļļas izsoli', apmaksāti ar 40 sant. zīmogmarkām,
iesniedzami pēc augšminētās adreses. Nodrošinājums 5°apmērā
no piedāvājuma summas. Turpat dabūjami tuvāki izsoles no-
teikumi darba dienās no 9—15. 16518 Pārvaldes priekšnieks.

Limbažu skolotāju biedrības
Fr. Bārdas pieminekļa celšanai

8. g. 30. septembri sarīkotās
grāmatu izlozes

vinnestu saraksts.
tete 6. 9, 13, 17, 18, 25. 29,

31, 32, 53, 56, 63, 69, 72. 76,
86 . 92, 97, 106, 7, 31. 32. 38,
53, 57, 63. 201, 11, 24, 35, 42.
45, 50, 51, 59, 60, 67, 68, 69.
98, 99. 306, 16. 28, 38, 48 51,
55, 58, 70, 72, 86, 97. 413,
26, 27, 35, 40, 46, 56, 63, 64,

74. 92. 503, 9, 17, 36, 50, 69.
604, 43, 47, 76, 77, 78, 91. 94.
707, 21. 27, 28. 37, 44, 49. 60,
63, 7o. 79, 83. 813, 51. 76, 83,
86, 95, 97. 909. 28, 35. 40, 41,
43. 44, 50, 55, 61, 67, 84, 88.

1002, 10, 12, 14, 15, 18, 23,
25, 30, 31, 34, 37, 38, 45, 46,
49, 52, 57, 59, 61. 62, tī-4. 65,
69, 71, 72, 73, 77, 82, 83, 87,
90, 92, 93. 94, 98, 100, 2, 3. 4.
7, 17, 23, 26, 27, 28, 31, 33,
35, 37, 39, 41, 44, 48, 49, 50,
56, 61, 63, 73, 86, 240, 47, 90,
96, 304, 8, 28, 29, 33, 34, 51,
59, 98, 406, 45, 51, 53, 64, 67,
503, 47, 52, 58, 64, 67, 71, 88,
89, 609, 11, 14, 30, 42, 67, 710,
22, 35, 53, 54,66,69,86,90,97,
818, 23, 28, 31. 35, 46. 64. 65,
76, 79, 84, 909, 12, 29, 37,
46, 61.

2010, 14, 31, 36, 92, 96, 107,
11. 14. 35, 42, 82, 213, 24, 38,
47, 57, 59, 78, 307, 31. 33, 36,
59, 92, 410, 31, 47, 66, 67, 78,
89, 97. 523, 49, 72, 88, 613. 30,
63, 64, 77, 85. 710, 26, 48, 51,
53, 65, 98, 804, 13, 34, 38, 39,
59, 62, 904, 13, 14, 27, 34, 38,
43. 50, 62, 99.

3020, 35, 37, 39, 48, 83, 101,
10, 34, 66, 68, 73, 77, 213, 24,
40. 48, 54, 59, 71, 86, 325, 46,
72, 74, 91, 98, 406, 13, 16, 23,
51, 82, 84, 00, 506, 15, 27. 34,

50, 51, 60, 71, 97, 99, 616,
26, 28, 30, 41), 47, 55. 77. 93,
95, 98, 99, 709, 15, 22, 30, 42,
51, 54, 58, 63, 79, 80, 81, 87,
831, 49, 60, 66, 85, 90, 907, 13,

18, 41, 44,48, 56, 58, 89, 92,
95, 98.

4004, 7, 19, 28, 46, 62, 65,
87, 94, 96, 99, 107, 11, 19, 24,
,27, 34, 42, 45, 46, 47, 48, 49,
54, 57, 63, 90, 93, 203, 45, 51,
59, 94. 307, 35, 47, 48, 58, 400,
4. 5, II). 17. 74, 84. 92, 500, 14.
28, 37, 45, 60, 62, 70, 640, 45,
46, 60, 74, 93, 97, 703, II, 17,
28, 31, 50, 52, 55, 85, 88, 809,
15, 16, 31, 43, 79, 904, 10, 20,

53, 72, 76.
5000, 2, 4, 6, 13, Iii, IS, 31,

37, 38, 43, 44, 47. 49. 62, 70,
71, 73, 84, 94, 96, 97, 108, 16,
27, 29, 32, 43, 49, 70, 73, 82,
90, 98, 207, 9. 10. 18, 35, 36,
37, 50, 52, 58. 60, 61. 64. 67.
68, 71, 79, 86, 303. 12, 21, 42,
49, 73, 76, 9). 94. 400, 9, 11,
60, 70, 77, 98, 503, 5, 29, 39,
41, 44, 47, 48. 58, 66, 84, 96,
603, 19, 29, 43, 56, 57, 65, 74,
78, 85, 92, 718, 19, 20, 21, 39,
60, W. 73. 83, 84, 86, 92, 93,
97. 802, 3, 9, 24. 34. 37, 43, 47,
50, 51, 55, 62, 78. 79, 84, 89,
W. 94, 906, 13, 18, 34, 44, 51,
58, 97, 98.

6010, 12, 13, 17. 20, 25, 34,
38. 44, 65, 73, 90, 118, 33. 37,
52, 58, 60, 62, 66, 67, 73, 75,
81, 82, 91, 97, 207, 29, 30, 34,
36. 38, 41. 42, 52, 63, 70, 97,
305, 13. 17, 21, 22, 23, 29, 33.
34, 35, 36, 38, 39, 40, 82, 86,
90, 93, 400, II, 19. 21, 25, 28,
35. 38. 50, 59. 62, 69, 78, 88,
92, 98, 503, 5. 9, 19, 55, 57,
66, 84, 86. 96, 603, 7, 20, 39,
46. 47. 54. til. B8, 75, 83, 741,
48, 61, 65, 80, 84, 95, 96, 812,
21, 44. 49, 53, 63, 89, 919, 35,
42. 66, 79. S4, 89, 93,

7033, 53. 79. 107, 17. 20. 2*.
34, 40, 81, 82, 200, 23, 81, 89,
301, 3, 6. 19, 36, 38. 42. 51,
52. 58, 59. 71, 400, I, 14, 40,
517, 27. 32, 33. 39. 49. 51, 56.
< : 84, 620, 25, 32, 48, 69, 93,
'" "7. 717, 2o , 7o. 72, XA, 87,

800, 38. 59. 82, 900, 2. 4.
11, 20. 34. 37. ,56. 58, 62, 66,

15625ē
Limbažu skolotāju biedrība.

Pustinas pag. valdei
vajadzīgs labi iestrādājies

pnjosta unld. darbvedis
Alga pēc kategorijas, pie brīva

dzīvokļa, apkurināšanas un ap-
gaismošanas.

Pieteikties līdz padomes sēdei,
kura nozīmēta š. g. 12. novembri,
pieliekot dokumentus par izglī-
tību un līdzšinējo nodarbošanos.
Pag. valdes priekšs. K. Ruseckis

1 16240o

Aknistes pagasta valde izsludina
par nederīgu pieteikto ka no-
zaudētu karaklausības apliecību,
izdotu no Jēkabpils ? Ilūkstes
kara apr. pr-ka 1921. c. 23.martā
ar te 2806 ar Antona Pētera d.
Vārna vārdu. li

Suntažu pagasta valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozau-
dētus dokumentus:

1) zirga pasi „N? 12087 499,
izdotu 1926. g. 25. febr. no
Zaubes pagasta valdes Pēteram
Vīckopfam uz viņam piederošu
rudu ķēvi, 6 gadus vecu, 136 cm
augstu, lauku pieri;

2) zirga pasi JMe 401, izdotu
1926. g. 3. martā no Suntažu
pagasta valdes Jānim Virsnitim
uz viņam piederošo rudu zirgu,
5 gadus vecu, 148 cm augstu,
zīmi pierē un

3) iekšzemes pasi te 188776,
izdotu 1926. g. 2. martā no
Rīgas prefektūras ar Anastasijas
Alekseja m. Sokolovs, dzim.
Černikovs vārdu. 15784ē

f

Dažādi
sludinājumi.

V i

Zvērādu tirdzn. un rūpniec.
akc. sab „Ziemeļi" (Nord)

valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz

karteļu tip.sapulci,
kas notiks 1928. g. 10. novembri,
pulksten 5 p. p., Rīgā. Raiņa
bulv. te 15.

Dienas kārtība:
1. Gada pārskats par 1927. 28. g.
2. Vēlēšanas.
3. Tekoši jautājumi.

Ja minētā dienā nesanāktu
piintiesigais akcionāru skaits, tad
otrreizējā pilntiesīgā sapulce, ar
augstāk minēto dienas kārtību,
tanīs pat telpās un tai pašā laikā,
notiks š. g. 30. novembri.
165178 Valde.

Rīgas - Pre^u stacijas prieksn.
ziņo, ka pēcmaksas apliecība
te 144471 par sūtījumu Rīga-
Preču—Kārsava te 140384 no-
zaudēta. . 165< I5 _ē

Daugavpils muita izsludina par
nederīgu pieteikto par nozudušu
šīs muitas izdoto 1928. g. 3. janv.
dienesta apliecību ar te 159
ar šīs muitas mašīnrakst. Marijas
Ašmes vārdu. 16473ē .

Siguldas pagastam.
Rīgas apriņķī, vajadzīgs

.īrsts un vecmāte.
Atalgojums pēc Tautas lab-

klājības ministrijas noteikumiem.
Kandidāti tiek uzaicināti ierasties
personīgi š. g. 22. oktobrī, pīkst.
10 rītā, pie pagasta padomes,
pagasta namā, uz nolīgšanu.
16514ē Siguldas pag. valde.

Latvijas universitāte dara zi-
nāmu vispārībai, ka bijušā Rīgas
politechniskā institūta 1907. g.
24. septembrī ar te 3624 izdotais
diploms uz Aleksandra Iļašcviča
vārdu, pieteikts par pazaudētu
un liek izsludināts par nederīgu.

Rīgas prefektūras administra-
tīvā nodaļa izsludina par ne-
derīgu pils. Kārļa Šlica nozaudēto
automobiļa numuru te 1307.

164978

Brīdinājums.
1926. gadā nolaupīti 10 blanko

vekseļi līdz 3000 latu vērtībā.
Uz 4 vekseļiem otrā pusē A. M.
Krama paraksts; šie vekseļi bez
markām. Divi citi vekseļi ar
markām, arī A. M. Kroma
parakstīti. Pēdējie 4 vekseļi iz-
doti un parakstīti no tā paša
A. M. Kroma kā vekseļu devēja.

Visas naudas iestādes, kā arī
privātpersonas tiek brīdinātas

minēto vekseļu pretīmnem-
šanas. 14740e

?' Kronis,
Daugavpilī, Rīgas ielā

lieltirgotavā.

Viesie nas ļSt^tāju biedra
izsludinapar

ne**^*šīs biedrības Zfm0ftlar b-bas nosaukumu
nas patērētāju biedri»
donas apriņķis" uniestādes biedrības *£L**sadu zīmogu ao^S. *
dokumentus atzīt ^^
derīgiem. Nederīgā zm?*, 3tiek izgatavots jalnfSg*
kooperācijas embleju ™2? ?
„sadotam rokām -. \j*. -

Paziņojums.
Saskaņā ar Virgas piensaim-

nieku sabiedrības š. g. 8. jūnija
ārkārtējās pilnas biedru sapulces
lēmumu,
Virgas piensaimnieku sabiedrība

tiek likvidēto,
nododot tās pasīvu un aktīvu
Tadaiķu piensaimnieku sabiedrī-
bai, pie kuras turpmāk jāgriežas
ar visām prasībām Virgas pien-
saimnieku sabiedrības kredītiem.

Virgas piensaimnieku sabiedrī-
likvidācijas kommisijā ievē-

lēti: Miķelis Drivinš, Eduards
Plāciņš . Fricis Samats. Ernests
Ķupis un Miķelis Pērlis.

Virgas piensaimnieku sabiedr.
likvidācijas kommis. priekšsēd.

I51T7Č M. Drivinš.

Rīgas un apkārtnes maļk»!^
atsevišķās slimo kases ^

pilnvarnieku sapulce
tiks noturēta š. g. 29. «ktifci.pulksten 17, kases birojā tekT
Kungu ielā ar ^dienas kārti
1. Sapulces vadītāja.

lista. protokola parataStfc
un balsu skaitītāju \flHaa.

2. Kases valdes un
kommisijas locekļu
vietnieku vēlēsi

3. Kalpoņu minimālās algai»
teikšana iemaksu un pienuia
aprēķināšanai.
ses statūtu 4
pantu.

4. Ienākušo lūgumu un sūiSiā
caurskatīšana un izlēma.

5. Dažādi jautājumi.
16502ē Vflfc.

Latvijas skautu centrāli..
nizācijas "^

pilna biedra m
notiks š. g. 28. oktobri tufa. -Riga, Skolas ielā te 1(setasiutf

Dienas kārtība-
1. Sapulces atklāšana un L^.vadības vēlēšana.
2. Gada pārskats.
3. Revīzijas kommisijas zioo^4. Staumi grozīšana. ^^
5. \ ēlēšanas. ,,_
6. Turpmākā darbība.

Piezīme: Saskaņā ārsta»
§ 9. pilna sapulce ir piim»Z
neatkarīgi no ieradu;
skaita. Centrālā pārunT

Bauskas sabiednsK»

aiz ci
pamatojot!.
dara vispārībai 7,na£_M
skaņā ar pilnas «P^JjM
16. aprīļa lēmumu, u*

^par noguldījumi?

1) par m<L
ka uz ga
tei'K-

2\ parnog J
ļ

ar 1 mēneša uzua

par gadu: ,™idS<fl
3) parbeztermiņuņag^ ļ

bez uz teikšanas ( ^
m i

summām un .'.d^H
uzteikšanu llt~j

Ls 100 summām , v ??
^

m

Bauskā, 1928
16472ē I

Rigas prefektūras administra-
tīvā nodaļa izsludina par ne-
derīgu pils. Hermaņa Šabšelovica
nozaudēto automobiļa numuru
te 1291. 16498ē

Rīgas prefektūras administra-
tīvā nodaļa izsludina par ne-
derīgu pils. Jūlija Bermaņa no-
zaudēto automobiļa mēģinājuma
numuru te 0—92. 16499ē

Rigas prefektūras administra-
tīvā nodaļa izsludina par ne-
derīgu pils. Roberta Dzērve no-
zaudēto automobiļa mēģinājuma
numuru Nš 0—41. liv

Artilērijas laboratorija izslu-
dina par nozaudētu un nederīgu
personas apliecību uz Artilērijas
laboratorijas brīva līguma strād-
nieka Ēvalda Gintera vārdu,
izdotu no Artil. lab. pr-ka 1928. g.
27. jūnijā ar te 4988 un derīgu
līdz 1928. g.31. decembrim. 16048ē

Rīgas apriņķa priekšnieka pa-
ligs 2. iecirknī izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ar te 4235, izdotu no
Rīgas apr. pr-ka palīga 2. iecirknī
1924. g. 6. novembrī ar Marijas
Kristapa m. Eglīt vārdu. 16134Č

Alūksnes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
pasi -\9 858, izdotu no viņas

^. 5. jūlijā ar
Antonijas

Bērze-Bērziņš vārdu. I571"ē

?

Vitrupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi te 204 ar Alfrēda
Stepana vārdu., izd no Kirbižu

valdes 1920.g. 9. apr. 15789o
Irlavas pagasta valde izsludina

par nederīgiem sekošus nozaudē-
tus dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi,
izdotu no Salienas pagasta valdes
1927. g. 14. dec. K. L. M
ar Jānis Dubovskis vārdu;

2) Latv. iekšz. pasi. izdotu no
Irlavas pagasta valdes 1928. g.
17. jūlijā L. V. te 016225 ar
Ignata Vanags vārdu;

3) karakl. apliec, te 11825,
izdotu 1925. g. 7. aprīlī no
Daugavpils kara apr. pr-ka ar
Ignata Vanags vārdu;

4) karakl. apliec. N° 5435,
izdotu 1925. g. 31. martā no
Tukuma-Talsu kara apr. pr-ka
ar Augusta Kalniņš vārdu;

5) karakl. apl. te 11790, izdotu
1924. g. 6. jūnijā no Ludzas kara
apr. pr-ka ar Polikaspa Mala-
šonoks vārdu un

6) Latv. iekšz. pasi, izdotu
1922. g. 27. jūnijā no Pasienas
pag. valdes ar Polikaspa Mi-
chailad. Malašonoks v. 15967ē

Ilūkstes apr. prieksn. pal. 2. iec.
izsludina par nederīgiem sekošus
nozaudētus dokumentus: 1) Lati
iekšz. pasi ser. KL te 012320
ar Vincenta Gaudzeja vārdu,
izd. no Pilskalnes pag. valdes
1928. g. 23. janv.; 2) Latv. iekšz.
pasi ser. KL te 012200 ar Ste-
fānijas Gaudzejs vārdu, izdotu
no Pilskalnes pagasta valdes
1928. g. 23. janv.; 3) zirga pasi
N 11734 734 ar Vincenta Gau-
dzeja vārdu, izd. no Pilskalnes
pag, valdes 1928. g. 2. maijā.

Siguldas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā
parauga Latvijas pasi te 618,
izdotu no Inčukalna pagasta
valdes 1920. g. 28. jūnijā ar (āna
Kārļa d Markus vārdu. 16513e

Sunākstes pagasta valde i 10-
kabpils apr.) izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi. izdotu no Sunākstes
pag. valdes 1920. g. 10. jūlijā ar

1 ar Marijas Jāņa m. Sapiks
vārdu. 14384ē

Kacēnu pag. valde. Jauniatgales
apr., izsludina par ned. sek.
nozaud. dokumentus: i) Latv.
iekšz. pasi .V 1678. izdotu no
Kačanovas pag. valdes 1924, g.
19. augustā ar Stepana Vasilija
dēla Jeršova vārdu; 2) Latvijas
iekšzemes pasi KT
izd. no Kacēnu pag. valdes
1928. g. 17. martā ar Pētera
Komarova v.; 3) Latv. iekšz.
pasi KP te 008754, izd. no Ka-
cēnu pag. valdt 7. no-
vembr

Latvijas skautu centrālās orga-
nizācijas ziedojumu vākšanas
līst 48 nozaudētas
un tiek izsludinātas par nederī-
gām. 164

Brīdinājums.

1928. g. 12. oktobi
zaudēti sekosi vekseli: ,J

1) 1 blank
1929. g. 13.

2) I blanko vekselis art*
g. 27. jan\

3) 1 blanko vek<
g. 3. februāri a U«
tie vekseļi

RozasŠulkin. I. ' '
4) i bfanko vek;

1929. g. 25. janv. a Ls «ļ
5) 1 blanko vekselis ar i»

1929. g. 5. febr. a Ls 1<*J
Minētie vekseļi tikaipij

no H. Ahramoviča.Ģertri
I. dz. vli^HVisas naudas i

privātpersonas
no minēto vekseļu pm^

šanas.
I6501ē F«d

Dzirnavu

Maksātnespējīgi

Ādolfa Stegmaņa
kreditori tiek uzaic

kreditoru sapulci,

kura notiks š. g. 14. novnkv
plskt. 17 dienā, Jelgavas app*
tiesas telpās, istabā >

Dienas kāri
1. Zvērināta kul

un darbīb;
2. Zvērināta kuratora
3. Konkursa valdes vč!t*>*
4. Tekoši jautājumi un pnUM

likumi.
Zvērināts kur.

16470ē

Vējavas pag«*V*

par nederīgu noM"£
iekšzemes T*^
N?00»

Pvlaeej**^ar .\» 1S02 ar/*3L
novr;

Pasta un telegrāfa departaments
:dina 5. novembri, pīkst. 10 no rīta. rakstisku izsoli uz

150.000 porcelāna izolatoriem un 150 gab.
telefona gredzenveidīgiem transformatoriem.

Drošības nauda 10 ?apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā te 10. t* L 5586

Priekules virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 21. novembri, Priekules pag. namā,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita.
II iec. mežniecībā Mazdzeldas novadā: pēc platibas 59 vienības

no 0,69 līdz 9,10 ha, vērtībā no Ls 202 lidz 1620 un pēc
celmu skaita 1 vienība 313 koki, vērtībā Ls 164.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
ē piela-dīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

drošības naudas no attiecigu vienību izsludinātās vērtības.
I ēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10°no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības pieņems ari: I) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu
Jjas. Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts zemes

bankas 6°., ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas
un 3) no jaunsaimniekiem, kuri vēlas pirkt uz viņu zemes augošo
mežu un meža pārdošanas summu pieskaitīt zemes izpirkšanas
maksai, vekseļus ar divu kredītspēju galvenieku parakstiem.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāmaksā drošības naudas
ciršanas vietu tirišanai un mežu kultūru darbu izvešanai ap-
vienotas vienā summā — 20°apmērā no vienības pārdošanas
summa*, pie kam šī drošības nauda paliek Mežu departamenta
ricībā. Ciršanas vietas notīra un izcirtumus apmežo mežu

Ja mežu nopircis zemes ieguvējs, apvienotās drošības naudas
aršanas vietas tīrīšanai un kultūrdarbu izvešanai nav jāmaksā.

Ja par pirkto mežu visu naudu samaksā izsolē, vai ne vēlāk
kā viena mēneša laikā no izsoles dien nav jāslēdz.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai

nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa

mežziņa. 2* * 16365 Priekules virsmežniecība.

Kārķu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 19. novembrī,

Strenčos, Strenču pilsētas valdes telpās:

1) augošu mežu un sekvestrētus priedes, egles bluķus:
IV iecirkņa mežniecībā, Rencēnu un Nurmu novados, pēc

celmu skaita 2 vienības no 91—300, vērtībā no Ls 230 līdz 620
un pēc platības 5 vienības no 0,81 ha līdz 10,57 ha, vērtībā no
Ls 200 līdz Ls 2550.

V iecirkņa mežniecībā, Jaunjērcēnu, Ēveles un Ķeižu novados,
sekvestrēti bluķi 1 vienība apm. 7,84 mvērtībā Ls *72, pēc platī-
bas 3 vienības ' no 1,00 ha līdz 12,90 ha, vērtībā no Ls 680 līdz
Ls 1430 un pēc celmu skaita 7 vienības no 53 līdz 210 koku,
vērtībā no Ls 90 līdz 240

2) mežu resoram nevajadzīgas vecas ēkas nojaukšanai:
Rencēnu un Jērcēnu pag. 9 šķūņi vērtībā no Ls 10 līdz Ls 100.

1928. g. 20. novembrī,
Valkā, Valkas apriņķa valdes telpās:

1) augošu mežu un pie jaunbūvēm sagatavotus atlikušos materiālus:

I iecirkņa mežniecībā, Veckārķu novadā, pēc platibas 2 vien.
no 0,48—0,70 ha vērtībā no Ls 345 līdz 365 un celmu skaita

1 vienību ^S bērzi, vērtībā Ls 490 un baļķu un dē|u atlikumi
I vienību apm. !7 m\ vērtībā Ls 62.

II iecirkņa mežniecībā, Naukšēnu novadā, pēc celmu skaita
II vienības no 31—571. vērtībā no Ls 300 līdz Ls 1300.

III iecirkņa mežniecībā. Lugažu un Omuļu novados, pēc celmu
skaita 21 vienība no 19—363, vērtībā no Ls 100 līdz Ls 285,
pēc platības 7 vienības no 0,49 ha līdz 10,00 ha vērtībā no Ls 600
lidz Ls 2500, baļķu un dēļu atlikumi 1 vienību apm. 8 m, vērtībā
Ls 16. un sagatavoti laukakmeņi 1 vienība apm. 7 m, vērtībā Ls 36.

2) mežu resoram nevajadzīgas vecas ēkas nojaukšanai:
Ērģemes un Kārķu pag. 2 ēkas 5 vienības, vērtībā no Ls 100

līdz Ls 400.
Meža pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. tin 27. sept.

apstiprinātiem nosacījumiem un mežu pārdošanas lik. pamata.
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidis personas, kuras iemaksas izsoles kommisijai

10% drošības naudas, no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 100/0 no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6" ,, ķīlu zīmes un 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un meža kultūru
darbu izvešanai apvienotas vienā summā — 20% apmērā no vienības
pārdošanas summas, pie kam ši drošības nauda paliek mežu de-
partamenta rīcība. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos
mežu resors.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā Turnā un pie iecirkņu
mežziņiem. 16474 Kārķu virsmežniecība.

Kara būvniecības pārvaldes
Daugavpils būvju grupa

izsludina uz 1928. g. 23. oktobri, pulksten 13

jauktu izsali
uz kapitālremonta darbiem ēkā JV?146 Daugavpils

cietoksnī par summu apm. Ls 3600.
Apmaksāti ar likumīgo zīmognodevu paziņojumi par piedalī-

šanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi ' slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: ,,Uz kapitālremonta darbu ēkā .N° 146 izsoli"
iesniedzami Karabūvniecības pārvaldes Daugavpils būvju grupai vai
izsoles dienā izsoles kommisijai līdz 1928. g. 23. oktobrim pīkst. 13.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz iepriek-
šēja drošība Ls 300.

Drošība tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts vai valsts garan-
tētos vērtspapīros, c)' Latvijas bankas garantijās. Citāda veida
nodrošinājumi netiks pieņemti. Ar izsoles, techniskiem un līguma
noteikumiem un darba maksas aprēķinu var iepazīties Kara būvnie-
cības pārvaldes Daugavpils būvju grupā — Daugavpils cietoksnī,
Embotes ielā te 26 katru darbdienu no pīkst. 9—15 (sestdienās
no pīkst. 9 13). Ļ. te 5627. 16521

Š. un X. d-ta 0. raļona inženieris
izdos otrreizējā jauktā izsolē, š. g. 29. oktobri, pīkst. I I

Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā te 65,
tilta pār Liepnas upi uz Gorbunova-Gorā-Uncina 111. šķ. ceļa,

būves darbus. (Drošības nauda Ls 400).
Tuvāki paskaidrojumi darba dienās Rēzeknē, Atbrīvošanas

alejā te 65 no pīkst. 9 līdz 15. L5611 16520


	Valdības Vēstnesis no. 236 17.10.1928��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192ꃋ㘜㘜����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība.�סּפּﭏ���  Ɩ
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㉥〰〰晢㐱晢㐴晢㑦晦晤晦晦〰〰〰㈰��
	f \ l (Tiesu sludinājumi.�ଋଏଓଘ
	Latvija un citas valstis.
	Ārzemes.�㜶〰㘹〰
	Article
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	( Clfu iestāžu sludinājumi.�楩晡㜶㜵晡र㜵楩ऱ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4

	Illustrations
	Untitled


